
ZARZĄDZENIE Nr 0151/42/2010
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE – ORGANU WYKONAWCZEGO GMINY 

z dnia 19.04.2010 r.

w sprawie: przekazania  książek  na rzecz Gminnej Biblioteki Publicznej w Krzyżanowicach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póz. zm.)

Zarządzam, co następuje:

§ 1
1.  Przekazuje się na rzecz Gminnej Biblioteki Publicznej w Krzyżanowicach z przeznaczeniem dla 

  Biblioteki  w  Bieńkowicach,  Biblioteki  w  Tworkowie,  Biblioteki  w  Krzyżanowicach,  Biblioteki  

     w Zabełkowie  oraz Biblioteki w Chałupkach książki stanowiące  wyposażenie bibliotek.

2.  Przekazanie szczegółowe sprzętu nastąpi protokołem przekazania stanowiącym załącznik do 

     niniejszego zarządzenia.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E 

    Książki  zostały zakupione z przeznaczeniem dla  Biblioteki Publicznej w Bieńkowicach, Biblioteki 

w Tworkowie,  Biblioteki w Krzyżanowicach, Biblioteki w Zabełkowie  oraz Biblioteki w Chałupkach 

zgodnie  z  ofertami  złożonymi  do  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  

w ramach konkursu ofert programowych w celu realizacji zadań z zakresu profilaktyki alkoholowej 

i zagospodarowania czasu wolnego dzieci, młodzieży i dorostych mieszkańców .

   W celu prawidłowej ewidencji środków trwałych, sprzętu i wyposażenia dokunuje się przekazania 

książek dla instytucji faktycznie sprawującej nadzór i ponoszącej odpowiedzialnośc za stan i jakość 

księgozbioru.



                                                                                                                  

                                                                                                             

                                                                                                                     Załącznik  nr 1 do Zarządzenia Nr 0151/ 42/2010

 Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego 

                                                                                                                     Gminy z dnia .19.04.2010 r.

P R O T O K Ó Ł     P R Z E K A Z A N I A

W dniu 19.04.2010 r. komisja w następującym składzie:

1)  Winiarczyk Agnieszka         -   Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Krzyżanowicach  

2)  Cichoń Małgorzata              -   Inspektor UG Krzyżanowice

3)  Lamczyk Maksymilian         -   Inspektor UG Krzyżanowice

dokonała przekazania dla  Gminnej Biblioteki Publicznej w Krzyżanowicach  następujących książek 

stanowiących wyposażenie bibliotek zakupionych  przez Urząd Gminy Krzyżanowice w 2009 r. ze 

środków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 
  

               

1. Przypadek Adolfa  H., 1 egz, wartość 24,80 zł,

2. Winnica w Toskanii, 1 egz. wartość 17,60 zł,

3. Wzgórza Toskanii, 1 egz. wartość 19,20 zł,

4. Płomienna narzeczona, 1 egz.  27,20 zł,

5. Przysięga otchłani, 1 egz. wattość 24,80 zł,

6. Paulina w orbicie kotów, 1 egz. wartość 13,52 zł,

7. Kaśka podrywaczka, 1 egz. wartość 18,32 zł, 

8. Karolina XL, 1 egz. wartość 15,92 zł, 

9. Miłość peonii, 1 egz. wartość 9,52 zł, 

10. Trzy połówki jabłka, 1 egz. wartość 20,80 zł, 

11. Sto dni po ślubie, 1 egz. wartość 26,32 zł, 

12. Coś pożyczonego, 1 egz. wartość 7,92 zł,

13. Dziecioodporna, 1 egz. wartość 7,92 zł, 

14. Coś niebieskiego, 1 egz. wartość 7,92 zł, 

15. Nie każ mi wybierać, 1 egz. wartość 12,40 zł,                            

16. Century ognisty pierścień,  1 egz. wartość 23,92 zł ,

17. Bikini, 1 egz. wartość 31,92 zł, 

18. Słowacja przewodnik ilustrowany, 1 egz. wartość 31,92 zł,

19. Deszczowa noc, 1 egz. wartość 25,60 zł,

20. W świecie samochodów, 1 egz. wartość 7,92 zł,    



21.  W kosmosie enc. wiedzy przedszkolak, 1 egz. wartość 4,24 zł, 

22. Zwierzęta egzotyczne enc. wiedzy przyrodn., 1 egz. wartość 4,64 zł, 

23. Strażak poznajemy zawody, 1 egz. wartość 7,92 zł, 

24. Kominiarz, 1 egz. wartość 7,92 zł,

25. Mam przyjaciółkę weterynarza, 1 egz. wartość  6,32 zł,   

26. Zuzia  idzie do dentysty,  1 egz. wartość 6,32 zł,    

27. Franklin i książka z biblioteki, 1 egz. wartość 5,60 zł, 

28. Zwyciężca jest sam, 1 egz. wartość   28,00 zł, 

29. felix net i nika, 1 egz. wartość  29,52 zł, 

30. Pedagogika społeczna i praca socjalna, 1 egz. wartość  13,60 zł, 

31. Metody badań w pedagogice, 1 egz. wartość 23,92 zł, 

32. Bajki naszego dzieciństwa, 1 egz. wartość 18,88 zł, 

33.  Rynek finansowy i jego mechanizmy, 1 egz. wartość 47,92 zł,     

34. Pedagogika specjalna tom 1, 1 egz. wartość 47,92 zł, 

35.  Pedagogika specjalna tom 2, 1 egz. wartość  47,92 zł, 

36. Arktyczna mgła, 1 egz. wartość 27,84 zł,      

37. Century kamienna gwiazda, 1 egz. wartość 23,92 zł, 

38. Century pierwotne źródło, 1 egz. wartość 23,92 zł,  

39. Century miasto wiatru, 1 egz. wartość 23,92 zł,    

40. Gringo wśród dzikich plemion,  1 egz. wartość 23,92 zł, 

41.  Intruz, 1 egz. wartość 39,92 zł,  

42. Już na zawsze 18,40 zł, 

43. Saszeńka, 1 egz. wartość  38,40 zł,         

44. Tobi oczy eliszy, 1 egz. wartość 23,92 zł, 

45. Uszanuj siebie, 1 egz. wartość 23,92 zł,       

46. Wampiry z morganville, 1 egz. wartość 23,92 zł,   

47. Bajki rymowane w biblioterapii, 1 egz. wartość 13,68 zł, 

48. Bajkoterapia, 1 egz. wartość 17,60 zł,   

49. Bajkoterapia czyli dla małych i dużych, 1 egz. wartość 20,00 zł,    

50. Czarownica, 1 egz. wartośc 31,92 zł, 

51. Zaczarowane bajki które leczą, 1 egz. wartość 14,40 zł,

52.  Powiat raciborski wczoraj, 1 egz. wartość 27,92 zł,

53. Trzy tygodnie z moim bratem, 1 egz. wartośc 22,40 zł, 

54. Magenta, 1 egz. wartość 21,60 zł,  

55.  M jak dżem, 1 egz. wartość 15,92 zł, 

56. Następna rzecz na liście, 1 egz. wartość 26,32 zł, 

57. Dobranoc słonko, 1 egz. wartośc 12,80 zł, 

58. Zuźdka D Zołzik i zwierzaki, 1 egz. wartość 9,52 zł, 

59. Zołzik zostaje fryzjerką, 1 egz. wartość 9,52 zł, 



60. Zołzik i walentynka, 1 egz. wartość 9,52 zł, 

61. Zołzik zostaje, 1 egz. wartośc 9,52 zł, 

62. Szatan z siódmej klasy,  1 egz. wartośc 17,52 zł, 

63. Dzeci z Bullerbyn, 1 egz. wartość 19,20 zł, 

64. Największy dar, 1 egz. wartość 19,20 zł, 

65. Jak z obrazka, 1 egz. wartość 23,92 zł, 

66. Kokaina, 1 egz. wartość 14,80 zł,     

67. Uzależnienia, geneza, terapia, 1 egz. wartość  47,20 zł, 

68. Świadectwo prawdy, 1 egz. wartość 25,60 zł, 

69. Kolekcjoner, 1 egz. wartość 28,72 zł, 

70. Obietnica jutra, 1 egz. wartość 15,92 zł, 

71. Spadek, 1 egz. wartość 15,92 zł, 

72. Szmaragd księżniczki, 1 egz. wartość 23,92 zł,

73. Książka bez tytułu, 1 egz. wartość 6,40 zł,       

74. Łzy na piasku, 1 egz. wartość 7,92 zł,

75. Biały płomień na magię, 1 egz. wartość 15,84 zł,      

76. Niebieski płomień na koszmary, 1 egz. wartośc 19,84 zł, 

77. Dom na pustkowiu, 1 egz. wartość 22,40 zł,     

78. Niepokorna córka, 1 egz. wartość    7,92 zł,

79. Sprzedane, 1 egz. wartośc 7,92 zł,

80. Uszanuj siebie, 1 egz. wartość 23,92 zł, 

81. Łzy na piasku, 1 egz. wartość 7,92 zł, 

82. Cierń miasta lwa, 1 egz. wartość 27,12 zł, 

83. Długa droga do domu, 1 egz. wartość 19,20 zł, 

84. Zła dziewczyna, 1 egz. wartość 17,52 zł, 

85. Fitness zdrowie i uroda, 1 egz. wartość 15,92 zł, 

86. Nie jesteś pępkiem świata Calmo, 1 egz. wartość 7,99 zł,

87. Martynka pod żaglami, 1 egz. wartość 10,39 zł, 

88. Martynka i czarownica, 1 egz. wartośc10,39 zł,

89. Rumunia, podróże w poszukiwaniu diamentów, 1 egz. wartość 31,92 zł,

90. Martynka i spotkanie z duchem, 1 egz. wartość 10,39 zł, 

91. Blondynka wśród łowców tęczy, 1 egz. wartość 23,92 zł,

92. Na czaczie z Panem Bogiem, 1 egz. wartość 14,00 zł,

93. Wysoko w chmurach, 1 egz. wartość 7,99 zł, 

94. W Australii, 1 egz. wartość 2,32 zł, 

95. Przed świtem, 1 egz. wartość 31,92 zł, 

96. Zmierzch, 1 egz. wartość 23,92 zł, 

97. Zacmienie, 1 egz. wartość 27,92 zł, 

98. Księżyc w nowiu, 1 egz. wartość 31,92 zł,

99. Koniec lata, 1 egz. wartość 23,92 zł, 



100. Zanim umrę, 1 egz. wartość 27,92 zł,

101. Przysięga otchłani, 1 egz. wartość 25,60 zł,

102. Przebudzenie, 1 egz. wartość 15,84 zł,

103. Skrzywdzona, 1 egz. wartość 28,72 zł,

104. W poszukiwaniu tęczowego skarbu, 1 egz. wartość 13,59 zł, 

105. Młody samuraj droga wojownika, 1 egz. wartośc 23,92 zł,

106. Pojedynek detektywów, 1 egz. wartość 21,60 zł,

107. Książka bez tytułu, 1 egz. wartość 3,92 zł,

108. Pamiętnik narkomanki, 1 egz. wartość 21,60 zł,

109. Feliks. Net i Nika oraz orbitalny..., 1 egz. wartość 29,52 zł, 

110. Feliks. Net i Nika oraz ..., 1 egz. wartość 31,92 zł,

111. Racibórz miasto w czasie, 1 egz. wartość 14,80 zł,

112. Dziesięć stron świata, 1 egz. wartość  7,99 zł, 

113. Zatoka trujących jabłuszek, 1 egz. wartośc 23,92 zł,

114. Zrzuciłem habit, 1 egz. wartośc 23,92 zł,

115. Zwyciężca jest sam, 1 egz. wartość 30,40 zł, 

116. Kryształowy anioł, 1 egz. wartość 38,40 zł,

117. Koszmarny Karolek i wielka forsa, 1 egz. wartość 9,60 zł,

118. Koszmarny Karolek i nieznośna niania, 1 egz. wartość 9,60 zł,

119. Koszmarny Karolek i wigilijne figle, 1 egz. wartość 12,00 zł,

120. Koszmarny Karolek i wstrętne gacie, 1 egz. wartość 9,60 zł,

121. Zemsta koszmarnego karolka, 1 egz. wartośc 9,60 zł,

122. Koszmarny karolek i megabombowa ..., 1 egz. wartość  12,00 zł,

123. Koszmarny Karolek i cuchnąca bomba, 1 egz. wartość 9,60 zł, 

124. Koszmarny Karolek i bestia boiska, 1 egz. wartość 12,00 zł,

125. Domisie i wędrówka za tęczą, 1 egz. wartość 7,12 zł,

126. Martwy blues, 1 egz. wartość 28,00 zł,

127. Stokrotka i demony, 1 egz. wartość  22,00 zł,

128. Diament, 1 egz. wartość 22,00 zł,

129. Pisarz i karawany, 1 egz. wartość 22,00 zł,

130. Odwyk, 1 egz. wartość 22,00 zł,

131. Atramentowe serce, 1 egz. wartość 27,92 zł, 

132. Atramentowa śmierć, 1 egz. wartość 27,92 zł,

133. Atramentowa krew, 1 egz. wartość 27,92 zł,



134. Blondynka u szamana, 1 egz. wartość 23,92 zł,

135. Córka oficera, 1 egz. wartość 29,52 zł,

136. Czy ten rudy kot to pies, 1 egz. wartość 17,60 zł,

137. Księżyc w nowiu, 23,92 zł, 

138. Pewnego dnia, 1 egz. wartość 23,92 zł,

139. Prawnik, 1 egz. wartość 27,84 zł, 

140. Przed świtem, 1 egz. wartość 27,92 zł, 

141. Strefa światła, 1 egz. wartość 23,92 zł,

142. Zaćmienie, 1 egz.  wartość 27,92 zł,

143. Zmierzch, 1 egz. wartość 234,92 zł, 

144. Amazonka, 1 egz. wartość  31,92 zł, 

145. Blondynka na czarnym lądzie, 1 egz. wartość 47,99 zł,

146. Kwiaty od Artiego, 1 egz. wartość 23,92 zł,

147. Pamiętnik Amazonki, 1 egz. wartość 15,92 zł, 

148. Pochwała macochy, 1 egz. wartośc 23,92 zł,

149. Rozdzielił nas ocean, 1 egz. wartość 23,92 zł,

150. Socjologia wychowania, 1 egz. wartośc 21,28 zł,

151. Tajemnicza wyspa wielkanocna, 1 egz. wartość 28,72 zł,

152. Już na zawsze, 1 egz. wartość 18,40 zł, 

153. Spalona żywcem, 1 egz. wartość 7,92 zł,

154. Cena honoru, 1 egz. wartość 28,80 zł,

155. Wenus w sieci, 1 egz. wartość 10,62 zł,

156. Droga po dziecko, 1 egz. wartość 8,26 zł,

157. Zapałka – bezpieczny świat, 1 egz.  wartośc 2,12 zł, 

158. Stokrotka i demony, 1 egz. wartość 22,00 zł, 

159. Odwyk, 1 egz. wartość 22,00 zł, 

160. Diament, 1 egz. wartość 22,00 zł, 

161. Matrwy blues, 1 egz. wartość  29,00 zł, 

162. Zapach kobiety, 2 egz. wartość 54,00 zł, 

163. 500 najciekawszych faktów, 1 egz. wartość 11,20 zł, 

164. Ludzkie ciało, 1 egz. wartość 8,40 zł, 

165. Kosmos, 1 egz. wartość 8,40 zł, 

166. Planeta ziemia, 1 egz. wartość 8,40 zł, 

167. Księga przyrody, 1 egz. wartość 23,99 zł, 



168. Miętuski i czar miłości, 1 egz. wartość 12,79 zł, 

169. Już nigdy się nie zakocham, 1 egz. wartość 15,92 zł,

170. Wszystko będzie dobrze, 1 egz. wartość 13,60 zł, 

171. Prawo szczęścia, 1 egz. wartość 15,92 zł, 

172. Praktyczna księga magii, 1 egz. wartość  19,92 zł, 

173. Księga zwierząt, 1 egz. wartość 23,99 zł,

174. Natura, 1 egz. wartość 8,40 zł, 

175. Czy wiesz .... rośliny, 1 egz. wartość 8,40 zł, 

176.  Wróżki w tarapatach, 1 egz. wartość 15,92 zł,

177.  Planeta ziemia, 1 egz. wartość 8,40 zł.

Osobą odpowiedzialną za przekazany sprzęt jest pani Agnieszka Winiarczyk .

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

1) ...........................................

2) ...........................................

3) ...........................................


	Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Krzyżanowice.

